Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando ao Setor de Obras verificação das bocas de lobo e

possível entupimento nas galerias de água da rua Dr. Otávio Oscar Campeio de Souza, localizada

no bairro do Parque das Nações, nas proximidades do n° 480 / 456.

REQUERIMENTO N° 299/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO AO SETOR DE
OBRAS VERIFICAÇÃO DAS BOCAS DE LOBO E POSSÍVEL
ENTUPIMENTO NAS GALERIAS DE ÁGUA DA RUA DR. OTÁVIO
OSCAR CAMPELO DE SOUZA. LOCALIZADA NO BAIRRO PARQUE
DAS NAÇÕES. NAS PROXIMIDADES DO N°480/456.

PROTOCOLO GERAL N° 362/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:43

MVADO
2 t' ELv .

ndor Felipe César
presidente

Senhor Presidente

Considerando que no citado endereço toda vez que chove alaga as residências;

Considerando que este vereador solicita todas informações com relação ao problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, solicitando ao

Setor de Obras verificação das bocas de lobo e possível entupimento nas galerias de água da rua

Dr. Otávio Oscar Campelo de Souza, localizada no bairro do Parque das Nações, nas

proximidades do n° 480 / 456.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 22 de fevereiro de 2016

Vereador Rodd ev Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1